
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ

Від 23.06.2020 року  № 456

м.Бровари

Про затвердження Плану роботи 
виконавчого  комітету Броварської 
міської ради  Київської області 
на ІІ півріччя 2020 року

Відповідно до статті 9 Регламенту виконавчого комітету Броварської міської 
ради VIІ скликання, затвердженого рішенням виконкому від 18.01.2019р. № 30,  
керуючись статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області:

В И Р І Ш И В:

1. Затвердити План роботи виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області на  ІІ півріччя 2020 року (далі - План роботи), згідно з 
додатком. 

2. Зобов’язати заступників міського голови, керуючого справами 
виконавчого комітету, керівників структурних підрозділів Броварської міської 
ради Київської області та її виконавчого комітету забезпечити своєчасне та 
повне виконання пунктів  Плану роботи.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами виконавчого комітету Кузнєцова К.В.

Міський голова Ігор САПОЖКО



2

ЗАТВЕРДЖЕНО
Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області
від 23.06.2020  року № 456

П Л А Н 
роботи виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області

на ІІ півріччя 2020 року
І. Питання для внесення на розгляд виконавчого комітету міської 

ради:

ЛИПЕНЬ
1.Про підсумки роботи за І півріччя 2020 року щодо розгляду звернень 
громадян у виконавчому комітеті Броварської міської ради Київської області.
2. Про стан виконання актів Президента України, Кабінету Міністрів України, 
центральних органів виконавчої влади, обласної державної адміністрації та 
інших документів у виконавчому комітеті Броварської міської ради за І півріччя 
2020 року.

Кузнєцов К.В.
Попович Н.І.

3.Інформація щодо діяльності адміністративної комісії виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області за ІІ квартал 2020 року.

Кузнєцов К.В.
Каштанюк О.М.

4.Про затвердження тарифу для систем автономного опалення (дахові 
котельні).

Резнік О.В.
Краснощок О.В.

5. Про організацію та проведення конкурсів з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального користування №2, №3, №5, №10.

Резнік О.В.
Решетова С.І.

СЕРПЕНЬ
1.Про затвердження календарного плану з підготовки проекту бюджету міста на           
2021 рік.
2.Про розгляд звіту про виконання бюджету м. Бровари за І півріччя  2020 
року.

Резнік О.В.
Постернак Н.І. 

3.Про підсумки виконання Програми соціально-економічного та культурного 
розвитку м. Бровари за І півріччя 2020 року.

Резнік О.В.
Загуменний М.В.



3

продовження додатка

4. Про часткове погашення за рахунок коштів міського бюджету заборгованості 
за житлово-комунальні послуги сім`ям, де виховуються діти-сироти та діти, 
позбавлені батьківського піклування, сім`ям, які перебувають у складних 
життєвих обставинах та особам, з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування (згідно положення, що затверджується в 
установленому порядку).
                                                                   Виноградова Л.М.

Мардар Л.А.
5.Про затвердження результатів конкурсу з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального користування №4, №7.

       Резнік О.В.
Решетова С.І.

ВЕРЕСЕНЬ
1.Про затвердження мережі закладів освіти на 2020/2021 навчальний рік.

Виноградова Л.М.
Мельник О.М.

2.Про схвалення Інвестиційної програми КП «Броваритепловодоенергія» по 
водопостачанню та водовідведенню на 2021 рік.

Резнік О.В.
Краснощок О.В.

3.Про організацію та проведення загальноміського заходу «Велодень 2020».
4.Про організацію та проведення науково-практичної конференції  «Сімейна 
політика міста».
5.Про організацію та проведення загальноміського конкурсу «Краще 
підприємство для родини міста Бровари».
6.Про організацію вітання молодих сімей з новонародженими дітьми у 
пологовому будинку з врученням подарунків до Дня міста.

Виноградова Л.М.
Ярмоленко А.А.

7. Про затвердження результатів конкурсу з перевезення пасажирів на міських 
автобусних маршрутах загального користування №2, №3, №5, №10.

       Резнік О.В.
Решетова С.І.

ЖОВТЕНЬ
1. Про підсумки роботи за 9 місяців 2020 року щодо розгляду звернень 
громадян у виконавчому комітеті Броварської міської ради.

Кузнєцов К.В.
Попович Н.І.

2. Про схвалення проєкту міської Програми відпочинку та оздоровлення дітей 
на 2021-2022 роки.

Виноградова Л.М.
Теплюк Л.М.



4

продовження додатка
3. Інформація щодо діяльності адміністративної комісії виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області за ІІІ квартал 2020 року.

                                                      Кузнєцов К.В.
                                                      Каштанюк О.М.

4.Про схвалення Інвестиційної програми КП «Броваритепловодоенергія» по 
теплопостачанню на 2021 рік.

Резнік О.В.
Краснощок О.В.

ЛИСТОПАД

1. Про розгляд звіту про виконання бюджету м. Бровари за 9 місяців 2020 року.
Резнік О.В.
Постернак Н.І.

2. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів на 2021 рік.

Резнік О.В.
Загуменний М.В.

3.Про визначення переліку видів робіт та роботодавців, за участю яких 
планується організація громадських робіт в м. Бровари на 2021 рік.

Резнік О.В.
Вітер М.К.

4.Про надання матеріальної допомоги студентам із числа дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського піклування у 2020 році.
5.Про закріплення території обслуговування за закладами загальної середньої 
освіти комунальної форми власності м.Бровари та прийом дітей до 1 класів.

Виноградова Л.М.
Мельник О.М.

6.Про організацію та проведення заходу з нагоди відзначення Дня студента.
Виноградова Л.М.
Ярмоленко А.А.

7. Про часткове погашення за рахунок коштів міського бюджету заборгованості 
за житлово-комунальні послуги сім`ям, де виховуються діти-сироти та діти, 
позбавлені батьківського піклування, сім`ям, які перебувають у складних 
життєвих обставинах та особам, з числа дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування (згідно положення, що затверджується в 
установленому порядку).

       Виноградова Л.М.
Мардар Л.А.            

8. Про схвалення міської Програми розвитку культури м. Бровари на 2021рік.
Виноградова Л.М.
Мелікова К.В.



5

продовження додатка

ГРУДЕНЬ
1. Про проєкт бюджету міста Бровари  на 2021 рік та прогнозні показники 
бюджету міста на 2021-2022 роки.

Резнік О.В.
Постернак Н.І.

2.Про погодження та затвердження фінансового плану КП 
«Броваритепловодоенергія». 
3.Про погодження нормативів витрат паливно-енергетичних ресурсів на 
одиницю теплової енергії та нормативів витрат теплової енергії на потреби 
споживачів на 2021 рік.

Резнік О.В.
Краснощок О.В.

4.Про затвердження Плану роботи виконавчого  комітету Броварської міської 
ради  на І півріччя 2021 року

Кузнєцов К.В.

ІІ. Щомісячні питання для  внесення на розгляд виконавчого 
комітету.

1. Про роботу з питань захисту прав дитини, а саме:

- про призначення опіки та піклування над дітьми;
- про надання висновку або відмову у наданні висновку до суду про 
позбавлення батьківських прав;
- про надання (зняття) статусу дитині;
- про відчуження (відмову у відчуженні) житла, власниками або співвласниками 
є діти;
- про надання висновку до суду щодо визначення місця проживання дитини;
- про визначення місця проживання малолітньої дитини;
- про визначення порядку участі у вихованні дитини;
- про надання висновку до суду щодо визначення порядку участі у вихованні 
дитини; 
- про розв’язання спору щодо реєстрації місця проживання дитини; 
- про розв’язання спору між батьками щодо визначення або зміни прізвища, 
ім’я, по-батькові дитини ;
- про створення прийомної сім’ї;
- про створення дитячого будинку сімейного типу та влаштування до нього 
дітей;
- про надання неповнолітнім повної цивільної дієздатності;
- про надання дозволу бабі, діду, іншим родичам дитини забрати її з пологового 
або іншого закладу охорони здоров’я, якщо цього не зробили батьки дитини;
- про влаштування (відрахування) дитини до\із сім’ї патронатного вихователя;

             



6

продовження додатка

- про включення сімей під соціальний супровід, виключення з-під соціального 
супроводу та продовження дії соціального супроводу;
- про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця 
проживання дитини, для її тимчасового виїзду за межі України;
- про надання дозволу на укладання договору оренди  житлового приміщення, 
право власності яким мають діти-сироти або діти, позбавлені батьківського 
піклування;
- про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 
збройних конфліктів;
- про доцільність влаштування дитини до загальноосвітньої школи –інтернату I-
III ступеня.

Виноградова Л.М.
Теплюк Л.М.

2. Про затвердження складу комісії по прийманню-передачі об’єктів у 
комунальну власність територіальної громади м. Бровари.
3. Про затвердження акту приймання-передачі об’єкту у комунальну власність.
4. Про продовження оренди комунального майна територіальної громади м. 
Бровари.
5. Про взяття на квартоблік у виконкомі міської ради.

      Резнік О.В.
Маковський В.М.

6. Про внесення змін та доповнень до рішень виконкому.
7. Про надання/скасування дозволу на розміщення зовнішньої реклами.
8. Про відмову у наданні дозволу на розміщення зовнішньої реклами.      

Резнік О.В.
Батинчук С.М.

9. Про виділення адресної матеріальної допомоги мешканцям міста. 
10. Про надання субсидій на оплату за житлово-комунальні послуги та пільг 
особам за адресою фактичного місця проживання.

    Виноградова Л.М.
Петренко А.І.

 11. Про поселення до стаціонарного відділення (за необхідністю).
Виноградова Л.М.

 Лудченко Д.К.
 12.Про оскарження постанови про адміністративне правопорушення (за 
необхідністю).

     Кузнєцов К.В.
     Каштанюк О.М.

 13.Про виконання договору про пайову участь в розвитку інженерно-
транспортної  та соціальної інфраструктури  (за необхідністю).

      Резнік О.В.
Каштанюк О.М.

14.Про надання дозволу на видалення зелених насаджень (за необхідністю).



7

       продовження додатка

Резнік О.В.
Мельниченко Б.М.

15.Розгляд електронних петицій (за необхідністю)
Сапожко І.В.
Івасик Я.В.

16. Про затвердження Переліків об’єктів комунальної власності, які підлягають 
будівництву, реконструкції та капітальному ремонту у 2020 році (за 
необхідністю).
17. Про надання функцій замовника управлінню будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської 
ради Київської області (за необхідністю).
18. Про надання дозволу на заміну газового обладнання для пільгових категорій 
населення (за необхідністю).
19. Про встановлення тарифу на теплопостачання та підігрів води (за 
необхідністю).
20. Про встановлення тарифів на послугу з надання холодного водопостачання 
та водовідведення (за необхідністю).
21. Про встановлення тарифу на теплову енергію (за необхідністю).
22. Про визначення  виконавцем послуг з централізованого постачання 
холодної води та послуг з водовідведення (за необхідністю).
23. Про визначення виконавцем послуг з опалення та постачання гарячої води 
(за необхідністю).
24. Про утворення комісій і рад по сприянню в роботі виконавчого комітету та 
затвердження її складу (за необхідністю).
25. Про організацію конкурсів з перевезенням пасажирів на міських автобусних 
маршрутах загального користування в м. Бровари (за необхідністю).

ІІІ. Організація виконання законів України, Указів Президента 
України, Постанов Кабінету Міністрів України, розпоряджень голови 
Київської облдержадміністрації.

Постійно.
Міський голова, заступники
міського голови, керуючий
справами виконкому згідно з
розподілом обов’язків.

ІV. Надання методичної та практичної допомоги виконавчим 
органам ради (згідно з місячними планами виконкому):

1. Про дотримання чинного законодавства.
Кузнєцов К.В.
Каштанюк О.М.

2. Про дотримання вимог діловодства.
Кузнєцов К.В.



8

продовження додатка

3. Про планування роботи.
Кузнєцов К.В.
Логунова Л.А.

4. Про роботу з кадрових питань.
Кузнєцов К.В.
Перевезенцева М.М.

V. Організаційні заходи:
1. Наради :

• нарада у міського голови з керівниками силових структур
(щопонеділка, 7-55, з/з; якщо на 
понеділок випадає вихідний день
- нарада переноситься на 
наступний робочий день)                                               

• розширена оперативна нарада у міського голови
(щопонеділка, 8-15, з/з; якщо на    
понеділок випадає вихідний день 
- нарада переноситься на 
наступний робочий день)

• нарада у заступників міського голови та у керуючого справами виконкому з 
керівниками відділів і служб

(щоденно, крім понеділка, 8-00)
• оперативна нарада у міського голови з його заступниками та керуючим 

справами виконкому
(щоденно-9-00, к. 210)

• оперативна нарада з керівниками комунальних служб міста
 (щопонеділка, 13-30)
 Голубовський Г.П.  

2. Засідання комісій і рад:

• комісія з житлових питань
(передостання п’ятниця  
 місяця, 10-00; з/з) 
Голубовський Г.П.
Дубова О.М. 

• рада з питань безпечної життєдіяльності населення
(за окремим планом)
Резнік О.В.
Предаченко Н.О.

• комісія з питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій                
(за окремим планом)
Сапожко І.В.



9

         продовження додатка

Грабовець А.К.
• координаційна рада у справах дітей

(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Скоробагатько Ю.П.

• опікунська рада
(за окремим планом)
вул. Гагаріна, 18 (зала засідань)
Виноградова Л.М.
Шатило Н.М.

• комісія з питань надання субсидій та пільг
(щочетверга; 10-30; к. 202)
Виноградова Л.М.
Цикалевич Т.А.

• робоча група з питань надання матеріальної допомоги мешканцям міста
(за необхідністю)
Виноградова Л.М.

 Петренко А.І.
• комісія з питань призначення (відновлення) соціальних виплат внутрішньо 

переміщеним особам.
(щочетверга, 10-00, к. 202)
Виноградова Л.М.
Петренко А.І.

• комісія по розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу учасника 
війни

(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Коморна Т.І.

• комісія з питань поновлення прав реабілітованих та у справах увічнення 
пам’яті жертв війни та політичних репресій

(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Коморна Т.І.

• міжвідомча комісія з питань використання та схоронності житлового фонду і 
об’єктів громадського призначення усіх форм власності

(за окремим планом)
Голубовський Г.П.
Беженцева Л.А.

• координаційна рада з питань профілактики та боротьби з наркоманією
(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Гаврись Л.В. 



10

продовження додатка

• координаційно-методична  рада з правової освіти населення
(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Лиско К.М.

• координаційна рада з питань розвитку підприємництва
(за необхідністю)
Резнік О.В.
Феденко С.Ф.

• координаційна рада з питань безпеки дорожнього руху
(за окремим планом)
Голубовський Г.П.
Ліпська Я.О.

• комісія з питань обстеження зелених насаджень у місті Бровари
(щоп’ятниці, 14-00, каб.209)
Резнік О.В.
Жимайлов Ю.М.

• комісія з питань захисту прав дитини
(щосереди, 13-00), 
вул. Гагаріна, 18 (зала засідань)

 Сапожко І.В.
Войтенко Н.І.

• комісія по розгляду спірних питань, що виникають при призначенні 
державних соціальних допомог

(за окремим планом)
Виноградова Л.М.
Удодік Н.О.

• архітектурно-містобудівна рада
(за необхідністю)
Батинчук С.М.
Рибакова Л.Є.

• комісія по оренді об’єктів комунальної власності
(перша середа місяця) 
10-30 з/з)
Резнік О.В.
Шевчук М.О.

• комісія з питань забезпечення своєчасності сплати податків та інших 
надходжень, виплати заробітної плати, пенсій, стипендій та інших 
соціальних виплат

(за необхідністю)
Резнік О.В.
Котова Т.В.



11

продовження додатка

• адміністративна комісія
(за окремим планом)
Кузнєцов К.В.

           Фрунзе Т.В.
• погоджувальна комісія по вирішенню земельних спорів щодо меж земельних 

ділянок, що перебувають у власності і користуванні громадян та додержання 
громадянами правил добросусідства

(по мірі надходження звернень,     
понеділок, 15.00, к.209)
Резнік О.В.
Семеног Т.В.

• комісія з питань реалізації цінової політики у житлово-комунальному 
господарстві та на міському пасажирському транспорті

(за окремим планом) 
Резнік О.В.
Драна О.М.

• комісія із забезпечення реалізації житлових прав громадян м.Бровари.
(за необхідності)
Резнік О.В.
Маковський В.М.

• наглядова рада з питань розподілу і утримання  житла у гуртожитках та 
використання гуртожитків і прибудинкових територій

(ІІІ п’ятниця, 10-30, з/з)
Виноградова Л.М.
Свенцицька О.К.  

• координаційна рада учасників  АТО при виконавчому комітеті Броварської 
міської ради Київської області

(остання п’ятниця, 10-00, з/з)
Корнет В.В.

• засідання ради старійшин
(ІІІ вівторок місяця, 15-00, з/з)
Кузнєцов К.В.
Кваша Л.А.

• громадська рада при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Київської області

(за потреби, але не рідше ніж 1 
раз на квартал, 15-00, з/з)
Кузнєцов К.В.
Кваша Л.А.



12

продовження додатка

За необхідністю  в план роботи виконкому можуть бути внесені зміни у 
робочому порядку, а саме: День(дата), місце та час проведення нарад, 
засідань робочих груп,  комісій, штабів та інше (за інформацією  
звертатися до відповідальних). 

3. Організаційні заходи  у зв’язку з відзначенням державних свят (за 
окремим планом):

• День архітектури України 01.07.2020
• День судового експерта України 04.07.2020
• День національної поліції України 04.07.2020
• День працівників морського і річкового флоту 05.07.2020
• День рибалки 12.07.2020
• День українських миротворців                                                 15.07.2020
• День бухгалтера України 16.07.2020
• День металурга 19.07.2020
• День працівників торгівлі 26.07.2020
• День хрещення Київської Русі 28.07.2020 
• День Сил спеціальних операцій ЗСУ 29.07.2020
• День системного адміністратора                                              31.07.2020
• День Повітряних Сил Збройних Сил України 02.08.2020
• День військ зв’язку України 08.08.2020
• День будівельника 09.08.2020
• День працівників ветеринарної медицини 09.08.2020
• День пасічника України                                                            19.08.2020
• День Державного Прапора України 23.08.2020
• Європейський День пам’яті жертв сталінізму та нацизму     23.08.2020
• День Незалежності України 24.08.2020
• День авіації України 29.08.2020
• День знань 01.09.2020
• День нотаріату  України 02.09.2020
• День закінчення Другої Світової війни 02.09.2020
• Міжнародний день благодійності 05.09.2020
• День підприємця України 06.09.2020

• День фізичної культури і спорту України 12.09.2020                                
День українського кіно 12.09.2020

• День працівників нафтової, газової та нафтопереробної 
промисловості України 13.09.2020

• День працівників цивільного захисту України
(День рятівника) 17.09.2020

• День міста           19.09.2020



13

продовження додатка

• День фармацевтичного працівника України 19.09.2020
• День миру                                21.09.2020
• День партизанської слави України 22.09.2020
• День машинобудівника України 27.09.2020
• Всесвітній день туризму 27.09.2020
• Всеукраїнський день дошкілля                         27.09.2020
• Всеукраїнський День бібліотек 30.09.2020
• День усиновлення 30.09.2020
• Міжнародний день людей похилого віку 01.10.2020
• День ветерана 01.10.2020
• Міжнародний День соціального педагога                              02.10.2020
• Український день  вчителя 04.10.2020
• День працівників карного розшуку 05.10.2020
• День юриста України 08.10.2020
• Всесвітній день пошти             09.10.2020
• День художника України 11.10.2020
• Покрова Пресвятої Богородиці                               14.10.2020
• День Українського козацтва 14.10.2020
• День захисника України 14.10.2020
• Входження України до Ради Європи 18.10.2020
• День працівників харчової промисловості 18.10.2020
• День автомобіліста 25.10.2020
• День визволення України 

від фашистських загарбників                               28.10.2020
• День народження Європейського Союзу                                01.11.2020
• День працівника соціальної сфери України 01.11.2020
• День ракетних військ і артилерії України 03.11.2020
• День української писемності та мови 09.11.2020
• Всеукраїнський день працівників культури 

та аматорів народного мистецтва 09.11.2020
• Міжнародний день боротьби проти фашизму, 

расизму та антисемітизму 09.11.2020
• День працівників радіо, телебачення та зв’язку України 16.11.2020
• Міжнародний день студентів 17.11.2020
• День працівників гідрометеорологічної служби України     19.11.2020
• Всесвітній день дитини           20.11.2020
• Всесвітній день телебачення           21.11.2020
• День Гідності та Свободи 21.11.2020
• День десантно-штурмових військ Збройних сил

України                                                                              21.11.2020
• День пам’яті жертв голодомору 28.11.2020



14

продовження додатка

• Всесвітній день боротьби зі СНІДом 01.12.2020
• День працівників прокуратури України 01.12.2020
• Міжнародний День людей з інвалідністю 03.12.2020
• День працівників статистики в Україні 05.12.2020
• Всесвітній день волонтерів 05.12.2020
• День Збройних Сил України 06.12.2020
• День місцевого самоврядування в Україні 07.12.2020
• День вшанування учасників ліквідації наслідків 

аварії на Чорнобильській АЕС 14.12.2020
• День працівників суду України 15.12.2020
• День працівників державної виконавчої служби           17.12.2020
• День працівників органів РАГСу (РАЦСу) 18.12.2020
• День Святого Миколая 19.12.2020
• Відкриття головної ялинки 19.12.2020
• День адвокатури України 19.12.2020
• День енергетика 22.12.2020
• День працівників архівних установ  України 24.12.2020
• Різдво Христове 25.12.2020
• Новий рік 31.12.2020

4. Спортивно-масові заходи (за окремим планом)
5. Культурно-масові заходи (за окремим планом)

Міський голова Ігор САПОЖКО


